APOWER

AP3100

BEH3MHOBbLIU
rEHEPATOP

APT. 20203

Cnucok 3anyacrteun

B3pbiB-cxema

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



APOWER

BEH3WHOBbLIVN FTEHEPATOP A-IPOWER AP3100 APT. 20203

B3pb|B-cxema aAsurartens

V1:20921



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP3100 APT. 20203

APOWER

Cnucok 3anyacten gBuraTtens

Ne |Kop petanu Onucanue Kon Ne |Kop petanu Onucanue Kon
1 130101-00070-00 Bont M6x1x12 (8.8) 4 41 33247-00005-00 |Jatumk ypoBHS Macna 1
2 120021-00009-00 Kpbiwka ronosku 6noka 1 42 30101-00070-00 Bont M6x1x12 (8.8) 2
3 134023-00016-00 Tpybka canyHa 8x12,5x27+90 1 43 30141-00120-00 |MogwmnHuk 6205-P6 2
4 34024-00003-00 Xomyt B12 1 44 20011-00130-00 Konensan B cbope 1
5 133048-00024-00 [Mpoknaaka KPbILLKW rONOBKK 1 45 20012-00032-00 Pacnpeggan B cbope 1
6 |30121-00059-00 Taitka kopombicna M6x0,75 2 46 33048-00227-00 [Mpoknaaka KpbILLKK KapTepa 1
7 130134-00013-00 lMpwxumHas BTyNKa kopombicra 2 47 34006-00009-00 |LUtndhT 10x8,5x16 2
8 134019-00027-00 Kopombicrio knanaHa 2 48 20026-00001-00 |MacnsHbIA wyn 1
9 |30110-00065-00 |Lnunska M6/M8x53 (kopombicro) 2 49 20013-00011-00 LleHTpobexHblin perynstop 1
10 133141-00060-00 Bpalyatens BbINyCKHOrO Knanaxa 1 50 133129-00046-00 Kpbliwwka kapTepa 1
11 134016-00019-00 | Tapenka BnyckHOro knanaHa 1 51 130101-00461-00 Bont M8x1,25x32 (8.8) 6
12 134016-00018-00 | Tapenka BbIMyCKHOrO knanaHa 1 52 |34007-00043-00 CanbHuk koneHsana 25x41,25x6 2
13 134015-00003-00 | KnanaHHas npyxuHa 2 53 |34015-00013-00 |MpyxwuHa perynupoBku 060poTOB 1
14 134018-00009-00 CanbHuK BNYCKHOrO KnanaHa 1 54 |34015-00007-00 |MpyuHa TOHKOM PErynmnpoBKu 1
15 134017-00009-00 |HanpaenstoLLas Tonkatens 1 55 |34026-00007-00 |Tsara perynstopa 060opoToB 1
16 130101-00070-00 Bont M6x1x12 (8.8) 2 56 |34025-00014-00 Peivar perynstopa o6opoTos 1
17 134021-00006-00 [ednektop BokoBoiA 1 57 130101-00042-00 Bont M6x1x20 (8.8) 1
18 130101-00468-00 \Bont M8x1,25x60 (10.9) 4 58 130101-00070-00 BonT M6x1x12 (8.8) 2
19 130110-00027-00 | LWnunbka M8/M8x35 (rnywwutens) 2 59 120022-00003-00 KpoHLTeitH perynstopa 06opoToB 1
20 20027-00006-00 Cseya 3axwraHus F6TC 1 60 |34006-00016-00 LUnnuHT 1,2x6 1
21 120023-00044-00 lonoska 6noka uunuHapa 1 61 30136-00092-00 LWaiba noopoTHOro peiyara 6x13x0,8 1
22 30110-00013-00 |LLnmnbka M6/M6x90 (kap6) 2 62 34026-00003-01 TMoBOPOTHbIN pbivar 1
23 33048-00230-00 [Mpoknaaka Bo3ayxo3abopHuka 1 63 130101-00070-00 BonT M6x1x12 (8.8) 1
24 34012-00004-00 |Bo3nyxo3abopHuk 1 64 133246-00003-00 MacnsHbIi curHanusaTop 1
25 33048-00226-00 [Mpoknaaka kap6iopaTopa 1 65 |34011-00086-01 |KapTep apuratens 1
26 20024-00213-00 Kapbtopatop B cbope 1 66 130136-00078-00 LUanba anomuHuesas 10,2x15x2 2
27 33048-00229-00 MMpoknaaka BO3AYLLIHOTO (huNIbTPa 1 67 130101-00487-00 Bont M10x1,25x15 (8.8) 2
28 20025-00028-00 Bo3pyLHbli unbTp B cbope 1 68 |20028-00061-00 Mogaynb 3axuraHus 1
29 30125-00002-00 |laika M6x1,0 (8.8) 2 69 30101-00408-00 Bont M6x1x25 (8.8) 2
30 134006-00001-00 LtndhT 8x6,4x12 2 70 133099-00099-00 |Maxosuk 1
31 133048-00299-00 MMpoknazaka ronoku UMIMHApa 1 71 133155-00040-00 |KpbinbyaTka 1
32 |34020-00013-00 |LWraHra Tonkatens 2 72 34022-00007-00 |bapabaH ctapTepa 1
33 34013-00062-00 | KnanaH BryckHOV 1 73 130125-00011-00 laiika M14x1,5 (8.8) 1
34 |34013-00063-00 KnanaH BbInyckHOM 1 74 134021-00006-00 | Oecnektop 6okoBoM 1
35 |34008-00008-00 Tonkatenb knanaHa 2 75 120010-00196-13 |PyuHon cTapTep B cbope 1
36 |20084-00006-00 KomnneKT nopLUHeBbIX KoneL, 1 76 130101-00070-00 Bont M6x1x12 (8.8) 4
37 34004-00059-00 MMopLueHb 1

38 134006-00013-00 MopLuHeBom nane 1

39 130150-00022-00 CtonopHoe KonbLo NanbLa 2

40 20008-00005-00 |LlaTyH B cbope 1

V1:20921




BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP3100 APT. 20203 AP"WEH

B3pbiB-cxema reHepaTopa

3 V1:20921



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP3100 APT. 20203

APOWER

Cnucok 3anyacTen reHepaTopa

Ne

Koa petanu

Onucanue

Kon

77

30101-00326-00

Bont M5x0,8x12 (8.8)

78

33082-00229-01

Kpblwka anbTepHaTopa

79

20044-00004-00

AsTOMaTWY. perynaTop HanpsXxeHna

80

30101-00329-00

Bont M5x0,8x16 (8.8)

81

30101-00175-00

Bont M8x1x225 (8.8)

82

30101-00084-00

Bont M6x1x170 (8.8)

83

30136-00014-00

Llanba nnockas 8x22x1,6

84

33085-00053-00

KpoHLWTENH ansTepHaTopa

85

34030-00015-00

AmopTusarop

86

30125-00023-00

laitka M8x1,25 (8.8)

87

34030-00024-00

TpaHcnopTMPOBOYHas onopa

88

34030-00020-00

AmopTusarop

89

20029-09403-00

AnbTepHaTtop B cbope

89-1

20046-06238-00

Cratop

89-2

20256-01713-00

Potop

89-3

20183-00010-00

LWeTkn

89-4

20107-00021-00

KnemmHast konogka

90

20202-00416-01

nywurens

91

30121-00007-00

laitka M8x1,25 (8.8)

92

30139-00036-00

LLarnba npyxuHHas 8,5

93

33048-00099-00

[Mpoknagka rnywuTens

SO N aaaalaalaaAalpaalapplsaEAloalalw

94

30101-00339-00

Bont M6x1x12 (8.8)

—_
N

95

33138-00015-00

MeTannunyeckui yronok

96

20260-04240-00

[suratens B cbope

97

33499-00014-00

KpoHLWTEH BO3AYLWHOMO (unbTpa

98

34030-00010-00

AmopTusarop

99

30101-00407-00

Bont M6x1x25 (8.8)

100

30136-00074-00

Llanba TonnueHoro 6aka 6x22x2

101

20130-00352-05

TonnueHbI 6ak 150

102

34024-00002-00

XomyT B8

103

34023-00003-00

TonnueHbIN wnaHr 4,5x8,5x150

104

20133-00002-00

TonnmeHbIN kKpaH

105

20114-04239-00

MepenHss naHenb B cbope

105-1

31026-00224-00

[naBHbIN BbIKNOYATENb

105-2

70010-00137-00

Lincpposoi gucnnen "4 8 1"

105-3

70010-00638-00

Jlamna Huskoro YPOBHA Macna

105-4

31034-00066-00

Posetka 230B/16A

105-5

70009-00396-00

Knemma 3azemneHusi

105-6

31037-00142-00

3awwta no Toky 1P/13A

105-7

\

Maxenb

106

20090-01444-00

Pama reHepatopa

106-1

34040-00083-01

bokoBas nepeknaguHa

107

34030-00058-00

PeanHoBas Hoxka

108

\

[MpoBog 3a3emneHuns

109

33301-00010-00

LLarnba npyxuHHas 6

110

30125-00019-00

larka M6x1,0 (8.8)

R RRE G UG (I G (RIS U G DUSEE G G P Y | NG Y [ N S ) I O G S G Y NG Y G (-G Y NG Y N, Y (S G [ [

V1:20921



APOWER

BEH3WHOBbLIVN FTEHEPATOP A-IPOWER AP3100 APT. 20203

3ﬂeKTpM‘-IeCKaFI cXemMa

AnbmepHamo
P P ABTOMaTUYECKNIA Marens
O Kkpactbill 1,5 mm’ mv_QMqu:c . eenepamopa
1P-13A
BBE 8 ® ®
= PoseTka PoseTka
Cunosas Hucnneit 230B 16A 230B 16A
obmoTKa —~ Genbiii 1,5 M’ PN
craropa L 9, ” Mepexkntoyarens
LAY Y] Kenmo-aenebil 1,5 Mu’® reHeparopa
wh 2L
— — 1 2
BblkN | @@
BKN
Namnoyka
* |®I YepHBIL ® lJ
s 3eneHblli
= benwiii 3 = Y H
5 Fy LHI
- a p —_
D“ 3eneHbIl nn W %
O= CUHUL - M 2
_|\/\J\J) T S X Kenmsili 3
L= g & ey
T
1
ObmoTka = S -
BCnomorartesibHas = m // m %
— KpacHsill <€
0 —OF—— E
Qo KaTtywwka
LleTkn 3axuraHms
0 = YepHbIl |_| M —_ =
= = =
O6moTka — = Cgeua
BO30yKaEHMS Jatunk ypoBHs VHRuKaTOD YpOBHS 3aKUraHns
MOTOpHOrO Macna ~ MOTOPHOTO Macna hmtmm.ﬂmﬁ&

V1:20921



BEH3MHOBbLIA FTEHEPATOP A-IPOWER AP3100 APT. 20203 AP"WEH

FabGapuTHble pasmepsbl

I

L.L-I( o
ﬁ

6 V1:20921






	Лист1

